АДМИНИСТРАЦИЯ УКРАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 июля 2024 года                                                                                № 70
с. Украинка
О Порядке и методике планирования бюджетных
ассигнований  бюджета  поселения на 2025 год и
на  плановый  период  2026  и  2027  годов
В соответствии с пунктом 1 статьи 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6 решения Совета Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области от 31 октября 2013 года № 60 "О бюджетном процессе в Украинском сельском поселении Исилькульского муниципального района Омской области" Администрация Украинского сельского поселения Исилькульского муниципального района омской области Постановляет:

1. Утвердить:

- Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета поселения на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать).
Глава сельского поселения                                                         Л.Н.Матвеева